
Besluit tot het vaststellen van openbare ruimten (straatnaambesluit) voor de 

kern Fijnaart 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Moerdijk, 

  

Gelet op: 

- artikel 108 van de Gemeentewet en artikel 2 van de Verordening naamgeving en nummering 

Gemeente Moerdijk; 

- artikel 6 van de Wet Basisregistraties Adressen en Gebouwen, die op 1 juli 2009 in werking is 

getreden, waarin gemeenten onder andere wordt opgedragen nummeraanduidingen toe te kennen 

aan de op het grondgebied van de gemeente gelegen verblijfsobjecten, standplaatsen en ligplaat- 

sen; 

- het advies van de Heemkundige Kring Fijnaart en Heijningen d.d. 16 juli 2024; 

b e s l u i t e n : 

  
tot vaststelling van de openbare ruimten in de kern Fijnaart met de volgende benamingen: 

  

Blauwe Wener 

  

Vlaamse Reus 

  

Hollander 

  

Klein Zilver 

  

met ingang van 6 september 2024 overeenkomstig de bij dit besluit behorende situatietekening. 

Zevenbergen, 5 september 2024 

namens burgemeester en wethouders van Moerdijk, 

medewerker team veiligheid, vergunningen, toezicht en handhaving, 

J.W.A. van Gennip 

Nr. 390200 

GEMEENTEBLAD 16 september 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Moerdijk 

Gemeenteblad 2024 nr. 390200 16 september 2024 1 



Situatietekening 
Fijnaart (voormalig ZNS terrein) 

Gemeenteblad 2024 nr. 390200 16 september 2024 2 


